

# **Blik & VVS Aalborg ApS**

Karlskogavej 16, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 22 97 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Fini Max Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blik & VVS Aalborg ApS  
Karlskogavej 16  
9200 Aalborg SV

Telefon: 23261922

CVR-nr.: 27 22 97 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Fini Max Abildgaard, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 394.708 er som forventet og anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.041.753</b>	<b>12.283.847</b>
1 Personaleomkostninger	-13.067.717	-11.189.320
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-436.415	-244.038
Andre driftsomkostninger	-5.915	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>531.706</b>	<b>850.489</b>
Andre finansielle indtægter	16.098	13.958
Øvrige finansielle omkostninger	-29.626	-24.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.178</b>	<b>840.361</b>
Skat af årets resultat	-123.470	-187.155
<b>Årets resultat</b>	<b>394.708</b>	<b>653.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	194.708	653.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>394.708</b>	<b>653.206</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.585.870	1.267.061
Materielle anlægsaktiver i alt	1.585.870	1.267.061
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.585.870</b>	<b>1.277.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	752.795	588.812
Varebeholdninger i alt	752.795	588.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.146.699	4.487.231
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.130.940	815.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.919	180.791
Andre tilgodehavender	241.828	269.740
Periodeafgrænsningsposter	240.504	87.427
Tilgodehavender i alt	5.986.890	5.840.737
Likvide beholdninger	2.295.611	1.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.035.296</b>	<b>6.430.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.621.166</b>	<b>7.707.841</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	166.666	166.666
	Overført resultat	3.051.087	3.156.379
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.417.753</b>	<b>3.323.045</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	433.721	310.251
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>433.721</b>	<b>310.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	0	47.175
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.175
	Gæld til pengeinstitutter	0	887.930
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.233
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	127.126	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.741.835	1.043.835
	Anden gæld	4.900.731	1.776.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.769.692	4.027.370
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.769.692</b>	<b>4.074.545</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.621.166</b>	<b>7.707.841</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	166.666	2.503.173	400.000	3.069.839
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	653.206	0	653.206
Egenkapital 1. januar 2020	166.666	3.156.379	0	3.323.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.708	200.000	394.708
Køb af egne aktier	0	-300.000	0	-300.000
	<b>166.666</b>	<b>3.051.087</b>	<b>200.000</b>	<b>3.417.753</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.584.923	9.731.886
Pensioner	1.534.422	1.265.551
Andre omkostninger til social sikring	126.954	97.768
Personaleomkostninger i øvrigt	129.790	94.115
Aktiverede lønninger	-308.372	0
	<b>13.067.717</b>	<b>11.189.320</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	29
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	8.204.014	5.725.176
Modtagne acontobetalinge	-7.200.200	-5.209.628
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.003.814</b>	<b>515.548</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.130.940	815.548
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-127.126	-300.000
	<b>1.003.814</b>	<b>515.548</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedens beholdning af egne anpartar udgør nom. 31.250 kr., hvilket svarer til 18,75 % af virksomhedskapitalen.		
I årets løb er der erhvervet egne anpartar svarende til en nom. værdi a 31.250 kr. Købssummen udgør 300.000 kr. Anparterne er erhvervet som en del af strategien for virksomheden.		

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	47.175
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>47.175</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i driftsmidler, driftsmateriel, lager, goodwill og fordringer med en bogført værdi på tkr. 7.489.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 369 t.kr, og en restløbetid på 1-58 måneder. Den samlede restydelse udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 917.

Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 2025. Den samlede restforpligtelse udgør som minimum t.kr. 1.440.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier via pengeinstitut på ialt t.kr. 1.117.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.M. Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 34466254 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
